

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3811

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 03/05/2022

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: .

Proyecto:

Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806515070131	ETIQUETAS ADETEC 216X279MM 10 HOJAS	6		\$3.900		\$23.400
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	3		\$22.900		\$68.700
37205	MAQUINA TERMOLAMINADORA JM	1		\$99.900		\$99.900
7453010035501	GUILLOTINA METALICA 12X10 POINTER	1		\$29.900		\$29.900
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	5		\$990		\$4.950
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	5		\$590		\$2.950
071641155152	MARCADORES SHARPIE 24 COLORES COSMICOS EDICION LIMITADA	3		\$15.900		\$47.700
5471641092375	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE ROJO	12		\$1.590		\$19.080
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	12		\$1.590		\$19.080
3086129999729	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA VERDE	12		\$790		\$9.480
5471641092368	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL	12		\$1.590		\$19.080
4902505087639	PLUMON PERMANENTE BISELADO NARANJO PILOT	12		\$1.790		\$21.480
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	10		\$1.490		\$14.900
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	30		\$310		\$9.300
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	10		\$1.490		\$14.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	15		\$1.790		\$26.850
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	10		\$1.390		\$13.900
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	10		\$1.990		\$19.900
7806515008318	BLOCK DE 400 STICKERS ADETEC	15		\$1.790		\$26.850
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS ROSADA	10		\$690		\$6.900
260	CUADERNILLO 7MM CUADRO	200		\$490		\$98.000
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	9		\$2.790		\$25.110
7754111532761	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL AZUL	2		\$12.900		\$25.800
7754111532785	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL NEGRO	2		\$12.900		\$25.800
7754111532778	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL ROJO	2		\$12.900		\$25.800
7795513053256	LAPIZ TINTA MORADO FILGO 1.0MM RETRACTIL	24		\$490		\$11.760

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$597.874
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$113.596
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$711.470